様式第１号

入札参加資格確認申請書

令和  年  月  日

愛媛県消防学校長 様

申込者

                 住 所

商号又

は名称

氏 名                  ㊞

                                 電 話 （    ）    －

愛媛県消防学校自動火災報知設備取替修繕に係る入札に参加する資格について確認くだ

さるよう、関係書類を添えて申請します。

なお、下記事項について誓約します。

記

１ 地方自治法施行令（昭和 22 年政令第 16 号）第 167 条の４の規定には該当しない。

２ 令和５～７年度における愛媛県の製造の請負等に係る競争入札参加資格を有する。

３ 入札をする日において、愛媛県知事が行う指名停止の期間中でない。

※添付書類

 〇消防設備士の免状（裏表）の写し、講習受講済みであることを証するもの（受講票

の写し）及び在籍が確認できるもの（従業員証の写し等）